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ACC Aviation Coaching Consulting GmbH  https://www.aviation-cc.com/

Accenture Dienstleistungen GmbH  https://www.accenture.com/

Access technology GmbH  www.access-technology-gmbh.de

ACMA GmbH

ACONEXT MHR GmbH  www.aconext.de

Actrans GmbH  https://actrans.de/

Advanced Space Power Equipment GmbH  https://www.asp-equipment.de

Advanced-Materials-Concepts GmbH

AERO Bildungs GmbH  www.aero-bildung.de

Aerodata AG  www.aerodata.de

AeroDynamic Advisory LLC  https://aerodynamicadvisory.com/

Aerotech Peissenberg GmbH & Co. KG  www.aerotech-peissenberg.de

AES Aerospace Embedded Solutions GmbH  www.aesolutions.de

Air Liquide Deutschland GmbH  https://www.airliquide.de

Airbus Aerostructures GmbH  www.airbus.com/en/airbus-aerostructures

Airbus Aerostructures GmbH (ehem. Airbus GmbH)  www.premium-aerotec.com

Airbus Defence & Space GmbH  www.airbusdefenceandspace.com

Airbus DS Airborne Solutions GmbH  www.militaryaircraft-airbusds.com

Airbus Helicopters Deutschland GmbH  www.airbushelicopters.com

Airbus Helicopters Technik GmbH  www.airbus.com/en/products-services/helicopters

Airbus Operations GmbH  www.airbus.com

Airbus Protect GmbH  https://www.protect.airbus.com/

AKG Thermotechnik GmbH & Co. KG  www.akg-gruppe.de

Akkodis Germany AS&D GmbH  www.akkodis.com/de/deutschland

AKQUISYS GmbH  www.akquisys.de

ALixPartners GmbH  www.alixpartners.com

Allianz Global Corporate & Specialty AG  www.agcs.allianz.com

ALMECON Technologie GmbH  www.almecon.de

Alpine Eagle GmbH  https://alpineeagle.com/

Altair Engineering GmbH

AMAG components Übersee GmbH  www.amag-components.com

ANSYS Germany GmbH  https://www.ansys.com/de-de

Ariane Group GmbH  www.ariane.group/de/

ASBU for Future GmbH

ASCO Deutschland GmbH  www.asco.be

ASG Luftfahrttechnik und Sensorik GmbH  www.asg-weinheim.de

Astro- und Feinwerktechnik Adlershof GmbH  www.astrofein.com
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Astute GmbH  https://www.astutegroup.com/

Atmosphere (ATM)  www.atmosphere.aero

ATT Umweltsimulation GmbH  https://www.att-umweltsimulation.de/home/

August Steinmeyer GmbH & Co. KG  www.steinmeyer.com

AutoFlight Europe GmbH  www.autoflight.com

Autoflug GmbH  www.autoflug.de

Autonomous Teaming Solutions GmbH  https://www.autonomous-teaming.ai/

Avanco Composites GmbH  https://avanco-composites.de/

B/E Aerospace Systems GmbH  www.beaerospace.com

Becker Avionics GmbH  https://www.becker-avionics.com/

Berlin Space Technologies GmbH  https://www.berlin-space-tech.com/

Bertrandt Technology Germany GmbH  www.bertrandt.com

Bodycote Wärmebehandlung GmbH  www.bodycote.com

Böllhoff Verbindungstechnik GmbH  www.boellhoff.com

Boysen GmbH & Co KG  https://www.boysen.aero

Broetje-Automation GmbH  http://www.broetje-automation.de/

BSI Group Deutschland GmbH  https://www.bsigroup.com/de-DE/

BTG Messe-Spedition GmbH  www.btg.de

BUOYANCY AEROSPACE DE GmbH  buoyancy.space

Bureau Veritas Certification Germany GmbH  www.bureauveritas.de

CAE GmbH  https://de.cae.com/

Capgemini Engineering Deutschland S.A.S. & Co. KG  https://www.capgemini.com/de-de/

CGI Deutschland B.V. & Co. KG  www.de.cgi.com

CHESCO GmbH  https://www.b-tu.de/chesco

CIMPA GmbH  www.cimpa.com

CIREX GmbH  www.cirexfoundry.com

Clößner GmbH Maschinenbau und NC-Technik  www.cloessner-gmbh.de

Concept Laser GmbH GE Additive  www.concept-laser.de

Cotesa GmbH  www.cotesa.de

CRAB Analytics GmbH  https://crabanalytics.com/

CS Group - Germany GmbH  https://c-ssystems.de/

CYLAD Consulting GmbH  https://cylad.com/de/

DAHER AEROSPACE GmbH  http://www.daher.com/en/daher-in-germany-2/

DAHER Industrial Services GmbH  https://www.daher.com/en/industrial-services/

Dassault Systèmes Deutschland GmbH  https://www.3ds.com/de/

Data Machine Intelligence GmbH  www.datamachineintelligence.eu
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Deharde GmbH  www.deharde.de

DEKRA Certification GmbH  www.dekra-certification.de

Deutsche Aircraft GmbH  https://de.deutscheaircraft.com/

Deutsches Zentrum für Luft- und Raumfahrt e. V.  www.dlr.de 

Diehl Aerospace GmbH  www.diehl.com

Diehl Aerospace GmbH  www.diehl.com

Diehl Aviation Gilching GmbH  https://www.diehl.com/aviation/de/diehl-aviation

Diehl Aviation Hamburg GmbH  https://www.diehl.com/aviation/de/

Diehl Aviation Laupheim GmbH  https://www.diehl.com/aviation/de

Diehl Defence GmbH & Co. KG  www.diehl.com

Diehl Defence GmbH & Co. KG  www.diehl.com

dienstleistungs.aero gmbh  www.aeroplace.de

DIN Deutsches Institut für Normung e. V.  www.nl.din.de

DLR Gesellschaft für Raumfahrtanwendungen GmbH  https://www.dlr-gfr.com/de/

DMC Europe GmbH  https://www.dmctools.eu/de/

DQS GmbH Deutsche Gesellschaft zur Zertifizierung  www.dqs.de

DQS GmbH Deutsche Gesellschaft zur Zertifizierung  www.dqs.de

DSI Aerospace Technologie GmbH  https://www.dsi-as.de/

E.I.S. ELECTRONICS GMBH  www.eis-electronics.de

Eaton Germany GmbH / Aerospace Group  www.eaton.com

EC Technik GmbH  https://www.euro-composites.com/

Edgar Hausmann GmbH  www.hausmann.aero

Elbe Flugzeugwerke GmbH  www.elbeflugzeugwerke.com

Elbit Systems Deutschland GmbH Co KG  https://elbitsystems-de.com/

Electric Flytrain GmbH  www.eftmobility.com

Elektro-Metall Export GmbH  www.eme-in.de

ELETTRONICA GmbH  https://www.elettronica.de

ELG Utica Alloys International GmbH  www.elguticaalloys.com

Embry-Riddle Europe GmbH / House of Logistics & Mobility (HOLM)  www.europe.erau.edu

ENTRAK GmbH  https://entrak.de/

EOS GmbH Electro Optical Systems  www.eos.info

EPI Europrop International GmbH  www.europrop-int.com

eRC-System GmbH  https://www.erc-system.com

ETW – European Transonic Windtunnel GmbH  www.etw.de

Eurofighter Jagdflugzeug GmbH  www.eurofighter.com

EUROJET Turbo GmbH  www.eurojet.de
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European Space Imaging GmbH  https://www.euspaceimaging.com/

European Space Imaging GmbH  https://www.euspaceimaging.com/

Eurotherm Germany GmbH  www.eurotherm.com

Experconnect Deutschland GmbH  www:experconnect.de

f.u.n.k.e. AVIONICS GmbH  www.funkeavionics.de

f.u.n.k.e. AVIONICS GmbH  www.funkeavionics.de

FDH europe GmbH

FERCHAU GmbH / Aviation Division  https://www.ferchau.com

Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung
e.V.  www.iof.fraunhofer.de

GE Aviation Advanced Technology  www.geaviation.com

General Atomics AeroTec Systems GmbH  https://www.ga-europe.com

GKN Aerospace Deutschland GmbH  www.gkn.com

GMV GmbH  www.gmv.com

Goodrich Aerospace Europe GmbH  www.utcaerospacesystems.com

Goodrich Lighting Systems GmbH & Co. KG  www.utcaerospacesystems.com

Günter Apelt GmbH  www.apelt-gmbh.de

GvW Graf von Westphalen Rechtsanwälte Steuerberater Partnerschaft
mbB  www.gvw.com

HAT.tec GmbH  https://www.hattec.de/

HEGGEMANN AG  www.heggemann.com

Heilind Electronics GmbH  www.heilind.eu

Heinrich Huhn Deutschland Gmbh  www.heinrich-huhn.de

Helsing GmbH  www.helsing.ai

Hempel Special Metals GmbH  https://www.hempel-metals.de/de/

HENSOLDT AG  http://www.hensoldt.net/

HENSOLDT AG  http://www.hensoldt.net/

HENSOLDT AG  www.hensoldt.net

HENSOLDT Sensors GmbH  www.hensoldt.net

HENSOLDT Sensors GmbH  www.hensoldt.net

Hermith GmbH  www.hermith.com

HEUKING KÜHN LÜER WOJTEK  https://www.heuking.de

Hexcel Composites GmbH  www.hexcel.com

HHLA Sky GmbH  https://hhla.de

HIRSCH Technologies GmbH  https://www.hirsch-technologies.de

Hoffmann Alloys GmbH & Co. KG  www.hoffmannalloys.com

Holmberg GmbH & Co. KG  www.holmco.de

HONDA R&D EUROPE (DEUTSCHLAND) GmbH  https://www.honda.de
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HQW Precision GmbH  https://www.hqw.gmbh/de/

Hufschmied Zerspanungssysteme GmbH  hufschmied-tools.com/de/

HYDRO Systems KG  www.hydro.aero

Hylmpulse Technologies GmbH  www.hyimpulse.de

HYPERSONICA GmbH  https://www.hypersonica.space/

IABG Industrieanlagen Betriebsgesellschaft mbH  www.iabg.de

IABG Industrieanlagen Betriebsgesellschaft mbH  www.iabg.de

ILFA Industrieelektronik und Leiterplattenfertigung GmbH  http://www.ilfa.de/

IMA Materialforschung und Anwendungstechnik GmbH  www.ima-dresden.de

Indra Avitech AG  www.avitech.aero

Ingenics AG  www.ingenics.de

INTEC Industrie-Technik GmbH  https://www.inteckg.de/site/

io-consultants GmbH & Co. KG  https://www.io-group.com/de

Isar Aerospace Technologies GmbH  www.isaraerospace.com

Isolite  https://www.isolite.de

Jena-Optronik GmbH  www.jena-optronik.de

Jeppesen GmbH  www.jeppesen.com

JK DEFENCE & SECURITY PRODUCTS GMBH  www.jkdefence.de

KID-Systeme GmbH  www.kid-systeme.com

Kopter Germany GmbH  http://www.koptergroup.com/

Krose GmbH & Co. KG  www.krose.de

Kühne + Nagel (AG & Co.) KG  www.kuehne-nagel.com

Kühne + Nagel (AG & Co.) KG  www.kuehne-nagel.com

KUNZ GmbH aircraft equipment  https://www.kunz-aircraft.com/

Lamprecht Leadership Consultants AG  www.llcag.com

LATÉSYS GmbH  https://www.latesys.com/

Leistritz Turbinentechnik Nürnberg GmbH  www.leistritz.com

Liebherr-Aerospace Lindenberg GmbH  www.liebherr.com

Linde GmbH - Linde Engineering  https://www.linde-engineering.com/en/index.html

LiveEO  https://www.live-eo.com

Lockheed Martin Overseas Services Corp.  www.lockheedmartin.com

LR Pure Beilngries GmbH  https://lr-pure.com/

Luftfahrt ohne Grenzen e.V.  www.luftfahrtohnegrenzen.eu

Lufthansa Technik AG  www.lufthansa-technik.de

Maeve Aerospace GmbH  https://maeve.aero

MarService GmbH  www.marservices.de
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MBDA Deutschland GmbH  www.mbda-careers.de

MBDA Deutschland GmbH  www.mbda-careers.de

Metalux Metallveredelung GmbH  https://www.metalux.de/

MORAI GmbH  https://www.morai.ai/

Motor Presse Stuttgart GmbH & Co. KG  www.flugrevue.de

MR Plan GmbH  www.mr-plan.de

MR Plan GmbH  www.mr-plan.de

MT Aerospace AG  www.mt-aerospace.de

MTU Aero Engines AG  www.mtu.de

Mubea Aerostructures GmbH  www.mubea.com

Mubea Aviation GmbH  Mubea Aviation GmbH

mynaric AG  https://mynaric.com/

N3 Engine Overhaul Services GmbH & Co. KG  www.n3eos.com

nebumind GmbH  www.nebumind.com

Nedschroef Aviation Fasteners GmbH  www.nedschroef.com

NeutronStar System UG  www.neutronstar.systems

Neways Neunkirchen GmbH  https://newayselectronics.com/

NEX Aero GmbH  www.nex.aero

Nicomatic GmbH  https://www.nicomatic.com/

Nijl Group  https://nijlgroup.com

NIKON SLM Solutions Group AG  www.nikon-slm-solutions.com

Nord-Micro GmbH & Co. KG  www.nord-micro.de

Northrop Grumman LITEF GmbH  www.northropgrumman.litef.com

Novelis Koblenz GmbH  www.novelis.com

OHB System AG  www.ohb-system.de

Oliver Wyman GmbH  www.oliverwyman.de

Otto Fuchs KG  www.otto-fuchs.com

PACE Aerospace Engineering & Information Technolog  www.pace.de

Panavia Aircraft GmbH  www.panavia.de

Parker Hannifin GmbH Aerospace Group  www.parker.com

Pattonair (Berlin) GmbH  www.pattonair.com

PFW Aerospace AG  https://www.pfw.aero/

Planet Labs Germany GmbH  https://www.planet.com/

PLATH EFT GmbH  www.e-f-t.de

Proponent Battery Services GmbH  https://www.proponent-battery.com

ProxiVision GmbH  www.proxivision.de
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PwC Strategy & (Germany) GmbH  www.strategyand.pwc.com

QinetiQ GmbH  https://www.qinetiq.com/

Quantum Systems GmbH  https://www.quantum-systems.com

Raytheon Deutschland GmbH  www.raytheon.com

RECARO Aircraft Seating GmbH & Co.  ww.de.recaro-as.com

Red Arrow Technologies UG  www.red-arrow.tech

REINERSTEMME.aero. GmbH  http://reinerstemme.aero/

REINERSTEMME.aero. GmbH  http://reinerstemme.aero/

REMYSTAHL GmbH & Co. KG  https://www.remystahl.de/produkte

Rheinmetall AG  https://www.rheinmetall.com/de/rheinmetall_ag/home.php

Rivada Space Networks GmbH  https://rivadaspace.com/

Robert Hofmann GmbH  https://www.r-hofmann.de

Rockwell Collins Deutschland GmbH  www.rockwellcollins.com

Röder Präzision GmbH  https://www.roeder.aero/

Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG  www.rohde-schwarz.de

Rolls-Royce Deutschland Ltd & Co KG  www.rolls-royce.com

RUAG GmbH  www.ruag.com

Saab International Deutschland GmbH  www.saabgroup.com

SACS Aerospace GmbH  www.sacs.aero

Safran Cabin Germany GmbH  https://www.safran-cabin.com/country/germany-herborn

Safran Electronics & Defence Germany GmbH  www.sagem-navigation.de

Safran Engineering Services GmbH  www.safran-engineering.com

Safran Helicopter Engines Germany GmbH  www.safran-helicopter-engines.com

Safran Passenger Innovations Germany GmbH  https://www.safran-group.com/country/safran-in-germany

SAM GmbH  www.sam-ger.com

SAP SE  https://www.sap.com/

SCEngineering GmbH  https://www.scengineering.de/

Schaeffler Aerospace Germany GmbH & Co KG

Schenker Deutschland AG  www.logistics.dbschenker.de

SHZ Softwarehaus Zuleger GmbH  www.shz-software.com

SIEMENS AG – Digital Industries https://www.siemens.com/de/de/unternehmen/konzern/unternehmensstruktur/digital-industries.html

Siemens Industry Software GmbH  www.plm.automation.siemens.de

SII Deutschland GmbH  www.sii-group.de

simsystems GmbH  https://simsystems.eu/

SKF GmbH Strategic Industries - Business Unit Aerospace  www.skf.de

Sogeclair Engineering GmbH  https://sogeclair.com/home
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Sonovision Deutschland GmbH  www.sonovisiongroup.com

spaceopal GmbH  www.spaceopal.com

Spherea GmbH

SPIRE Global Germany GmbH  https://spire.com/

Stahlkontor GmbH & Co. KG  www.stahlkontor.com

STARBURST GmbH  https://starburst.aero/

Starflight Dynamics GmbH  www.starflight-dynamics.com

T-Systems International GmbH  https://www.t-systems.com/de

TechSAT GmbH  https://techsat.com/

Teijin Carbon Europe GmbH  www.teijincarbon.com

Telair International GmbH  www.telair.com

Telespazio Germany GmbH  www.telespazio.de

Tennant Metall & Technologie GmbH  www.tennant-metall.de

Tesat-Spacecom GmbH & Co. KG  www.tesat.de

Test-Fuchs GmbH  www.test-fuchs.com

Thales Deutschland GmbH Electron Devices  www.thalesgroup.com/de

The Exploration Company GmbH  www.exploration.space

The Exploration Company GmbH  https://www.exploration.space/

The MathWorks GmbH  www.mathworks.com

thyssenKrupp Aerospace Germany GmbH  www.thyssenkruppaerospace.com

TITAL GmbH Howmet Aerospace  http://www.howmet.com

toolcraft AG  www.toolcraft.de

Toray Advanced Composites GmbH  www.tencate.com

TRIGO ADR Germany GmbH TRIGO AEROSPACE, DEFENSE & RAIL
GERMANY  www.trigo-group.com

TTTech Deutschland GmbH  www.tttech.com

TÜV NORD CERT GmbH  www.tuev-nord.de

TÜV Rheinland Cert GmbH  https://www.tuv.com/germany/de/

TÜV SÜD Management Service GmbH  www.tuev-sued.de

Udo Schülpke Maschinen- und Werkzeugfabrik GmbH  www.schuelpke.de

Urban Ray GmbH  www.urban-ray.com

Vaeridion GmbH  www.vaeridion.com

VDM Metals International GmbH  www.vdm-metals.com/de

VINCORION Advanced Systems GmbH  www.vincorion.de

VINCORION Advanced Systems GmbH  www.vincorion.de

VIRA GmbH  www.viradrones.com

von Hoerner & Sulger GmbH  www.vh-s.de
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Voss Aviation & Motion Technology Limited  www.vamt.com

W.L. Gore & Associates GmbH  www.gore.com

Wingcopter GmbH  www.wingcopter.com

WireMasters GmbH & Co. KG  https://www.wiremasters.de/de/

Wittenstein motion control GmbH  www.aero.wittenstein.de

Witzenmann GmbH  www.witzenmann.de

WMH Westdeutscher Metall-Handel GmbH  www.wmh.de

WMH Westdeutscher Metall-Handel GmbH  www.wmh.de

Würth Aerospace Solutions GmbH  https://www.wuerth-aerospace.com

X2E Aerospace Technologies GmbH  https://www.x2e-at.de

ZAL Zentrum für Angewandte Luftfahrtforschung GmbH  www.zal.aero

Zapp Precision Metals GmbH  www.zapp.com

Zollner Elektronik AG  www.zollner.de
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